
UCHWAŁA NR 283/2017
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 
jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr XXVII/158/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 7 Uchwały Nr XXVII/159/2016 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 219/2016 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 
2016 roku w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu do zaciągania zobowiązań § 2 pkt 9 i 10 otrzymuje brzmienie:

"9) Zespołu Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży;

10) Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach;”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan ……………………….....

2. Remigiusz Nowak ...………………………....

3. Adrian Urbański ...………………………....

Id: C384D84F-1899-4ADE-9E06-0D7A14D8C984. Uchwalony Strona 1


